
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr III/18/2024 Rady Miejskiej 
w Piekoszowie z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 

2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 609, 721) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 27 czerwca 2024r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską dotyczącą braku 
w § 1. pkt 8 który brzmi: „§ 7 pkt. 2  uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 505.213,00 zł oraz wydatki w wysokości 661.205,02 zł na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 6 w §905 wysokości 155.992,02 zł) realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla 
województwa) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)” poprzez jego dodanie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Barbara Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 2820


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-29T08:57:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




